
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
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23
Va

ku
ov

é 
ko

m
po

ne
nt

y

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

VVA-07 RoHS

Mini vakuové přísavky
Průměr 7 mm, s podpěrou nebo bez ní, pryž

MATERIÁL
Vakuová přísavka ze silikonové pryže (VMQ).
Poniklovaná mosazná podpěra.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ
	- VVA-07-S: bez podpěry.
	- VVA-07-T-S: s podpěrou.

POUŽITÍ
Široké uplatnění nacházejí v  papírenském průmyslu, zejména při 
manipulaci s listy papíru a etiketami.
Lze je rovněž použít v  různých dalších odvětvích, jako je například 
elektronické odvětví (k  uchopení malých elektrických součástí) či 
potravinářské odvětví, nebo s  malými kovovými nebo plastovými 
výrobky.
Informace v kapitole Technické údaje k  vakuovým přísavkám (viz. 
strana -).
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VVA-07-S VVA-07-T-S

VVA-07-S

Kód Označení d d1 d2 d3 d4 h h1 h2 h3
F*

[Kg]
Objem #
[mm3]

VV.45001 VVA-07-S 10.5 3 7 5 8 13 1.5 3.5 6.5 0.1 19 1

VVA-07-T-S

Kód Označení d d1 d2 d4 h h1 h2 h3 s F*
[Kg]

Objem #
[mm3]

VV.45002 VVA-07-M5-T-S 10.5 3 7 M5 23 13 5 6.5 8 0.1 19 4

* Síla vakuové přísavky uvedená v tabulce představuje 1/3 vypočítané teoretické síly při úrovni podtlaku -75 KPa a bezpečnostním koeficientu 3.

# Označuje vnitřní geometrický objem vakuové přísavky a představuje objem, který je třeba přidat k celému rozvodnému okruhu při výpočtu 
doby odčerpání, zejména když je použito více vakuových přísavek.
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